PAGE

В н у т р и г о р о д с к о е   М у н и ц и п а л ь н о е   о б р а з о в а н и е                                          С а н к т-П е т е р б у р г а   м у н и ц и п а л ь н ы й   о к р у г № 78

[image: image1.png]Q}Z‘“AALH& "

) N9&78
=y [0 T 12
MYHUUMUNANbHBINCOBET

	                                                            Р Е Ш Е Н И Е

от 31 октября  2019 года

  № 20
О назначении на должность Главы Местной администрации

Внутригородского Муниципального образования

 Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 36 Устава МО МО № 78, статьей 4 Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ № 78», утвержденного решением Муниципального Совета Муниципального образования муниципальный округ № 78 от 31 октября 2019 № 14, на основании протокола заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы Местной администрации Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 от 24 октября 2019 года № 3,

 Муниципальный Совет Внутригородского Муниципального образования         Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78

Р Е Ш И Л:

1. Назначить на должность Главы Местной администрации Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 Дружинину Юлию Николаевну.

2. Главе Муниципального образования, исполняющему полномочия Председателя Муниципального Совета Т.А. Ожогиной, заключить с Дружининой Юлией Николаевной контракт в соответствии с условиями, утвержденными пунктом 6 решения Муниципального Совета Внутригородского Муниципального образования                    Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 от 19 сентября 2019 года № 7                    «Об объявлении конкурса на замещение должности Главы Местной администрации Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4..Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Ваш муниципальный» и разместить на официальном сайте Муниципального образования муниципальный округ № 78 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета                                                        Т.А.  Ожогина

PAGE